
REZULTATY

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

 LXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, dynamicznych  i strzelba gładkolufowa

z okazji Dnia Podziemnego Państwa Polskiego 27 września

w dniu 22 września 2018 r. w Bietowie k/Lubichowa

Bietowo k/Lubichowa, dnia 22.09.2018 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny konkurecje dynamiczne

Sędzia główny 25 m

Sędzia stanowiskowy  - Marcin Piotrowski s. kl. III nr 7788/III/16

Sędzia główny 50 m

Sedzia stanowiskowy

Sędzia główny TRAP

Sedzia stanowiskowy  - Łukasz Narloch s. kl. III nr 6086/III/14

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

 - Piotr Taube s. kl. III nr 8304/III/16

 - Henryk Kochański - sędzia kl. III nr 0999/III/16

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Sławomir Kubkowski - kandydat

 - Leszek Krzykowski s. kl. III 6078/III/14

 - Marek Kroplewski s. kl. III nr 10289/III/18

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Jacek Solejewski sędzia kl. III nr 2598/III/08

w dniu 22 września 2018 r. w Bietowie k/Lubichowa

OBSADA SĘDZIOWSKA

 - Krzysztof Reczko s. kl. I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Krzysztof Reczko s. kl. I nr 3311/I/17

pistoletowych, karabinowych, dynamicznych  i strzelba gładkolufowa

z okazji Dnia Podziemnego Państwa Polskiego 27 września

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

 LXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II Suma 10x

1 TRAWICKI Dariusz 1973 TARCZA Starogard Gdański x 87 86 173 4

2 HENDRICH Janusz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 74 91 165 4

3 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański 80 81 161 2

4 KOTWA Maciej 1987 TARCZA Starogard Gdański x 76 81 157 3

5 SKROBISZ Grzegorz 1985 TARCZA Starogard Gdański x 67 73 140 1

6 ZAMORSKI Witold 1983 KS LOK Chojnice x 63 65 128 1

7 SMOLAK Damian 2002 TARCZA Starogard Gdański x 66 53 119 0

8 PUŚCIKOWSKI Jacek 1982 TARCZA Starogard Gdański 36 80 116 2

9 GRUŻLEWSKI Sebastian 1989 niezrzeszony 48 59 107 0

10 BABIŃSKI Krzysztof 1975 TARCZA Starogard Gdański x 18 25 43 0

11 CZARLIŃSKI Andrzej 1951 TARCZA Starogard Gdański x 19 21 40 0

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 1

Karabin dowolny Kdw-20 seniorzy

Przewodniczący Komisji

REZULTATY

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

 LXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, dynamicznych  i strzelba gładkolufowa

z okazji Dnia Podziemnego Państwa Polskiego 27 września

w dniu 22 września 2018 r. w Bietowie k/Lubichowa



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II Suma 10x

1 TRAWICKI Dariusz 1973 TARCZA Starogard Gdański x 74 68 142 3

2 ZAMORSKI Witold 1983 KS LOK Chojnice x 60 55 115 0

3 HENDRICH Janusz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 63 51 114 1

4 CZARLIŃSKI Andrzej 1951 TARCZA Starogard Gdański x 46 65 111 1

5 GRUŻLEWSKI Sebastian 1989 niezrzeszony 28 71 99 1

6 SMOLAK Damian 2002 TARCZA Starogard Gdański x 53 44 97 1

7 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański 6 48 54 1

8 KOTWA Maciej 1987 TARCZA Starogard Gdański x 20 8 28 0

9 BABIŃSKI Krzysztof 1975 TARCZA Starogard Gdański x 5 7 12 0

10 SKROBISZ Grzegorz 1985 TARCZA Starogard Gdański x 0 7 7 0

11 PUŚCIKOWSKI Jacek 1982 TARCZA Starogard Gdański 0 0 0 0

 s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 2

Pistolet wojskowy Pw-20 seniorzy

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

REZULTATY

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

 LXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, dynamicznych  i strzelba gładkolufowa

z okazji Dnia Podziemnego Państwa Polskiego 27 września

w dniu 22 września 2018 r. w Bietowie k/Lubichowa



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kdw PW Suma

1 TRAWICKI Dariusz 1973 TARCZA Starogard Gdański x 173 142 315

2 HENDRICH Janusz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 165 114 279

3 ZAMORSKI Witold 1983 KS LOK Chojnice x 128 115 243

4 SMOLAK Damian 2002 TARCZA Starogard Gdański x 119 97 216

5 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański 161 54 215

6 GRUŻLEWSKI Sebastian 1989 niezrzeszony 107 99 206

7 KOTWA Maciej 1987 TARCZA Starogard Gdański x 157 28 185

8 CZARLIŃSKI Andrzej 1951 TARCZA Starogard Gdański x 40 111 151

9 SKROBISZ Grzegorz 1985 TARCZA Starogard Gdański x 140 7 147

10 PUŚCIKOWSKI Jacek 1982 TARCZA Starogard Gdański 116 0 116

11 BABIŃSKI Krzysztof 1975 TARCZA Starogard Gdański x 43 12 55

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 3

Podsumowanie wyników – dwubój seniorzy

REZULTATY

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, dynamicznych  i strzelba gładkolufowa

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

 LXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

z okazji Dnia Podziemnego Państwa Polskiego 27 września

w dniu 22 września 2018 r. w Bietowie k/Lubichowa



"Dzikie Pola" strzelba gładkolufowa pump action i pistolet centralnego zapłonu seniorzy

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Suma Czas Wynik

1 KOTWA Maciej 1987 TARCZA Starogard Gdański x 64 39,47 1,621

2 ZAMORSKI Witold 1983 KS LOK Chojnice x 73 56,14 1,300

3 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański 55 71,10 0,774

4 BABIŃSKI Krzysztof 1975 TARCZA Starogard Gdański x 52 80,12 0,649

Przewodniczący Komisji

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, dynamicznych  i strzelba gładkolufowa

PROTOKÓŁ NR 4

 s. kl. I nr 4751/I/17

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

z okazji Dnia Podziemnego Państwa Polskiego 27 września

w dniu 22 września 2018 r. w Bietowie k/Lubichowa

REZULTATY

RTS

 LXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

Mirosław Rohde



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Suma

1 KOTWA Maciej 1987 TARCZA Starogard Gdański x 27

2 PUŚCIKOWSKI Jacek 1982 TARCZA Starogard Gdański 21

3 GRUŻLEWSKI Sebastian 1989 niezrzeszony 19

4 ZAMORSKI Witold 1983 KS LOK Chojnice x 18

5 SKROBISZ Grzegorz 1985 TARCZA Starogard Gdański x 15

6 TRAWICKI Dariusz 1973 TARCZA Starogard Gdański x 10

7 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański 9

8 CZARLIŃSKI Andrzej 1951 TARCZA Starogard Gdański x 8

9 BABIŃSKI Krzysztof 1975 TARCZA Starogard Gdański x 6

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 5

Strzelba gładkolufowa TRAP-10 seniorzy

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

z okazji Dnia Podziemnego Państwa Polskiego 27 września

w dniu 22 września 2018 r. w Bietowie k/Lubichowa

 LXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, dynamicznych  i strzelba gładkolufowa



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. DP TRAP Suma

1 KOTWA Maciej 1987 TARCZA Starogard Gdański x 50,000 27 77,000

2 ZAMORSKI Witold 1983 KS LOK Chojnice x 40,097 18 58,097

3 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański 23,853 9 32,853

4 BABIŃSKI Krzysztof 1975 TARCZA Starogard Gdański x 20,013 6 26,013

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

 LXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, dynamicznych  i strzelba gładkolufowa

z okazji Dnia Podziemnego Państwa Polskiego 27 września

w dniu 22 września 2018 r. w Bietowie k/Lubichowa

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 6

Podsumowanie wyników – dwubój dynamiczny seniorzy

REZULTATY

Przewodniczący Komisji



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin dowolny Kdw-20 seniorzy

2 Pistolet wojskowy Pw-20 seniorzy

3 Podsumowanie wyników – dwubój seniorzy

4 "Dzikie Pola" strzelba gładkolufowa pump action i pistolet centralnego zapłonu seniorzy

5 Strzelba gładkolufowa TRAP-10 seniorzy

6 Podsumowanie wyników – dwubój konkurencji dynamicznych seniorzy

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

 LXXI OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 22.09.2018 r. w 

Bietowie k. Lubichowa zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że 

wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

pistoletowych, karabinowych, dynamicznych  i strzelba gładkolufowa

z okazji Dnia Podziemnego Państwa Polskiego 27 września

w dniu 22 września 2018 r. w Bietowie k/Lubichowa


